Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 014/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: NTSEC SOLUÇÕES EM TELEINFORMÁTICA LTDA.  (CNPJ N. 09.137.728/0002-15)

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2023/03030

OBJETO: Constitui objeto deste contrato o serviço para contratações de solução de proteção de redes incluindo aquisições
de hardware e software e respectivo serviço de implantação, posterior monitoramento e suporte técnico 24x7x365,
contemplando utilização de equipamentos obrigatoriamente todos novos e de primeiro uso, de acordo com as
especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº 20210007-
ETICE, para atender as necessidades da Secretaria do Estado de Fazenda de Mato Grosso-SEFAZ.

VIGÊNCIA: Para os itens 10, 14 e 25 o prazo de vigência previsto será de 12 (meses), E para os itens 29 e 30 o prazo de
vigência previsto será de 36 (trinta e seis) meses.

DATA DA ASSINATURA: 17/05/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 9.174.532,00  (Nove milhões cento e setenta e quatro mil e quinhentos e trinta e dois reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2009 e 1232 / Elemento Despesa: 33.90.40 e 44.90.52 / Fonte: 15000000

ASSINAM: pela Contratante, Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária adjunta de Administração Fazendária e, pelo
Contratado - Thiago Chaves Holanda da Costa - NTSEC SOLUÇÕES EM TELEINFORMÁTICA LTDA..

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 67c0118d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:38:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial